Indicateurs
de température
Indication réversible et irréversible de la température
Les indicateurs de température constituent une solution économique
pour afficher la température des produits alimentaires, des fournitures
médicales, ou des composants, lors des opérations de recherche,
de réparation et de maintenance. La taille extrêmement petite des
étiquettes leur permet d’être appliquées sur différents composants,
ou sur des équipements industriels et domestiques. Brady propose
à la fois des indicateurs réversibles et irréversibles de température.
Rapide, facile et économique
 Réponse instantanée sur une large zone de lecture
 Absence de batterie et de verre
 Surveillance continue, même en cas de coupure de courant
 Adhésif puissant pour toute surface
Indicateurs réversibles de température
 Changement de couleur à des températures définies
 Plages de températures entre 0 et 100 °C
 Hautement personnalisables
Indicateurs irréversibles de température
 Indication permanente de la température
  Changement de couleur lorsqu’une température prédéfinie
est atteinte
 Hautement personnalisables
Les indicateurs de température doivent être appliqués de
préférence sur une surface sèche et propre pour une efficacité
maximale. En parallèle, leur adhésif puissant minimise le risque
de décollement des étiquettes, même sur des surfaces sales ou
irrégulières.
Indicateurs irréversibles de température
Type d’étiquette N° d’article Référence de commande Description Dimensions (mm) Unités / Pack
622087 TIL-1-82C/180F Niveau 1 Maintenance, 82 °C 20 x 20 60
622085 TIL-1-60C/140F-DIA Niveau 1 Unique, 60 °C Ø 13 60
622086 TIL-1-71C/160F-DIA Niveau 1 Unique, 71 °C Ø 13 60
622087 TIL-1-82C/180F-DIA Niveau 1 Unique, 82 °C Ø 13 60
622092 TIL-4-82C/180F Etiquette à 4 niveaux, 82/93/104/116 °C 20 x 45 30
622095 TIL-6-37C/100F Etiquette à 6 niveaux, 37/40/43/46/49/54 °C 56 x 20 30
622096 TIL-6-60C/140F Etiquette à 6 niveaux, 60/62/65/71/77/82 °C 56 x 20 30
622097 TIL-6-88C/190F Etiquette à 6 niveaux, 88/93/99/104/107/110 °C 56 x 20 30
622098 TIL-6-116C/240F Etiquette à 6 niveaux, 116/121/127/135/138/143 °C 56 x 20 30
622099 TIL-6-149C/300F Etiquette à 6 niveaux, 149/154/160/166/171/177 °C 56 x 20 30
622100 TIL-6-182C/360F Etiquette à 6 niveaux, 182/188/193/199/204/210 °C 56 x 20 30
Indicateurs personnalisés de température
D’autres plages de températures, tailles et conceptions personnalisées sont disponibles sur demande,
sous réserve d’une quantité minimum de commande.
Légende des types d’étiquettes
Indicateurs réversibles de température
Type d’étiquette N° d’article Référence de commande Description Dimensions (mm) Unités / Pack
195837 TIL-7-0C-50C THERMOMETRE A 11 GRADUATIONS 0–50 °C 18 x 51 10
195838 TIL-7-50C-100C THERMOMETRE A 11 GRADUATIONS 50–100 °C 18 x 51 10
195839 TIL-8-10C-32C THERMOMETRE D’AMBIANCE A 12 GRADUATIONS 10–32 °C 90 x 10 10
195840 TIL-8-1C-12C THERMOMETRE POUR REFRIGERATEUR A 12 GRADUATIONS 1–12 °C 90 x 10 10
195841 TIL-9-2C-8C INDICATEUR DE CHAINE DU FROID 2–8 °C 96 x 40 10
195842 TIL-10-50C-70C INDICATEUR DE FEU DE SIGNALISATION 50–70 °C 48 x 52 10
195843 TIL-11-43C-DIA INDICATEUR GO/NO GO 43 °C Ø 24 10
195844 TIL-12-50C-DIA INDICATEUR DE SURFACE CHAUDE 50 °C Ø 37 10
EU
R-
M
-7
87
-F
R
  1
8/
09
/2
01
5
Afrique +27 11 704 3295
Allemagne +49 (0) 6103 7598 660
Benelux +32 (0) 52 45 78 11
Danemark +45 66 14 44 00
Espagne et Portugal +34 900 902 993
Europe centrale et de l’Est +421 2 3300 4800
France +33 (0) 3 20 76 94 48
Hongrie +36 23 500 275
Italie +39 02 26 00 00 22
Moyen-Orient +971 4881 2524
Norvège +47 70 13 40 00
Roumanie +40 21 202 3032
Royaume-Uni et Irlande +44 (0) 1295 228 288
Russie +7 495 225 93 62
Suède +46 (0) 8 590 057 30
Turquie +90 212 264 02 20
Brady EMEA
© 2015 Brady Worldwide Inc. TOUS DROITS RESERVES
Votre distributeur Brady